
Rada Powiatu Grodziskiego 
UCHWALA NR 567/LXVI1/24 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup oraz przyjęcie darowizny aparatury medycznej przez 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawia II 

w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późno zm.) oraz § 18 ust. 4 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II nadanego 

uchwałą Nr 4271XLVIII/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2022 r., poz. 11347) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Powiatu Grodziskiego wyraża zgodę na zakup przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 

Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II aparatury medycznej powyżej jednostkowej wartości 

początkowej 100.000 zł (sto tysięcy) w postaci: 

1) aparatu do znieczulania z parownikiem do sevofluoranu i desfluoranu o wartości 

275400,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta złotych 00/100); 

2) aparatu RTG mobilnego z ramieniem C o wartości 421 120,00 zł (słownie: czterysta 

dwadzieścia jeden tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/1 00); 

3) stołu zabiegowego pływającego o wartości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 

00/100); 

4) USG o wartości 222 975,26 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset 

siedemdziesiąt pięć złotych 26/1 00); 

5) aparatu RTG przyłóżkowego mobilnego o wartości 548 880,00 zł (słownie: pięćset 

czterdzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100); 

6) aparatu USG o wartości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Rada Powiatu Grodziskiego wyraża zgodę na przyjęcie przez Samodzielny Publiczny 

Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II darowizny aparatury medycznej powyżej 

jednostkowej wartości początkowej 100.000 zł (sto tysięcy) w postaci urządzenia do oznaczania 



lekowrażliwości (i ewentualnie identyfikacji) bezpośrednio z dodatniej próbki krwi, typ: dRAST, 

nr fabr.: LNV14099 z wyposażeniem dodatkowym oraz materiałami zużywalnymi o łącznej 

wartości 592 920,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia 

złotych 00/100). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 

Mazowieckim. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


